
S004P00Q7LJO

Dodatek č. 2

ke smlouvě o dodávce prací a služeb c. 252

o zajištění úklidových služeb v prostorách Městské policie Hodonín.

(ze dne,6. 6. 2001)

MĚSTO HODONÍN
Masarykovo nám. 1 , Hodonín

zastoupená: MUDr. Luborem Šimečkem, starostou města

DIČ: CZ 699001303, IČO: 284 891

Bankovní spojení: Komerční banka a.s.

č.ú.: 424671/0100

4

.o) -

%

/dále jen objednatel/

.1a

SIMACEK FACILITY CZ, spol. s r. o.,

Trnkova 34, 628 00 Brno

zastoupená Ing. Romanem Čajkou, jednatelem

zastoupená p. Petrem Kotáskem, ředitelem pobočky, na základě plné moci ze dne 10. 10. 2007

DIČ: CZ 155 494 70, IČO: 155 494 70

zapsaná v obchodním rejstříku u KS v Brně, oddíl C, vložka 1209

Bankovní spojení: ČSOB Brno

č.ú.: 3638333 /0300 -*■

/dále jen zhotovitel/

V návaznosti na míru inflace, růst cen energií a ost. nákladů se obě strany dohodly na tomto'

dodatku výše uvedené smlouvy. * T
,

_

;

I.

V bodě III. se první odstavec nahrazuje zněním:

Ceny prací a služeb, uvedených v bodě I. této smlouvy byly upraveny dohodou obou stran ve

výši:

4.070,- Kč

680,- Kč

původní cena:

navýšení

4.750.- Kčnová cena celkem:

Ceny jsou uvedeny bez DPH ve výši 19 %.

II.

Ostatní body smlouvy, tímto dodatkem nedotčené, zůstávají v platnosti.

III.

Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu, účinnosti 1. 6. 2009. Je zpracován ve dvou

stejnopisech, z nichž každá z obou stran obdrží jedno podepsané vyhotovení.

1/2



Podpisem smlouvy je dokumentováno přezkoumání nabídky (požadavku) a příp. další
dokumentace, jakož i případné převzetí objektu ve smyslu ČSN EN ISO 9001 :2001 .

V Hodoníně 25. května 2009

f

Za objednatele: Za zhotovitele:

MUDr. Lubor Šimeček
starosta města

Petr Kotásek

ředitel pobočky Hodonín

h

4 4

V

\

*

2/2


